
Вкупно

1 3=4+5

1 1207

2 4475

3 798

4 3912

5 704

6 962

7 8846

8 2374

9 1173

10 646

11 1676

12 3750

13 2341

14 508

15 2209

16 929

17 11924

18 1231

19 1076

20 3297

21 7219

22 812

23 2096

24 1238

25 999

26 21875

27 3227

28 4914

29 13600

30 2715

112733

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА П - 1

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица

со состојба на 31.12.2022 година

Центар за вработување Град Село

2 4 5

Берово 612 595

Битола 3568 907

Валандово 275 523

Велес 2292 1620

Виница 513 191

Гевгелија 663 299

Гостивар 4353 4493

Дебар 1587 787

Делчево 804 369

Демир Хисар 163 483

Кавадарци 1189 487

Кичево 2446 1304

Кочани 1731 610

Кратово 388 120

Крива Паланка 1249 960

Крушево 390 539

Куманово 6762 5162

Македонски Брод 512 719

Неготино 672 404

Охрид 2545 752

Прилеп 5332 1887

Пробиштип 554 258

Радовиш 1214 882

Ресен 855 383

Свети Николе 618 381

на град Скопје 14949 6926

Струга 1203 2024

Струмица 2332 2582

Тетово 5759 7841

Штип 2409 306

Вкупно 67939 44794


